

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 22, 23, 24, 25, 26). Gdy



zbierezesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynies lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów czerwcowych czekamy do 14 lipca. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

W GRABOWIE NAD PROSNĄ DZIECI ŚWIĘTOWAŁY DŁUŻEJ

Nie tylko 1 czerwca, ale i następnego dnia najmłodszy mieszkańcy miasta i gminy Grabów nad Prosną obchodzili swoje święto - Dzień Dziecka. Program obejmował spotkanie z burmistrzem Maksymilianem Ptakiem i zwiedzanie urzędu, pokaz wozów i umundurowania strażackiego oraz zabawę na dmuchanych zamkach.

Już od samego rana przed urzędem i w środku słycać było dziecięcy gwar. Na zaproszenie burmistrza licznie odpowiedziały przedszkola i szkoły podstawowe z miasta i gminy (klasy I-III) oraz mieszkańcy, którzy 1 czerwca postanowili pokazać bohaterom tego dnia, jak wygląda praca burmistrza i pracowników magistratu oraz strażaków. Na placu parkingowym przed urzędem stanęły dwa wozy strażackie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowie, a w parku miejskim dmuchane zamki. Druhowie pokazali dzieciom wyposażenie samochodów ratowniczo-gaśniczych, powiedzieli, na czym polega praca strażaka, a na-

wet pozwolili przymierzyć strażacki hełm.

Najmłodszy mieli też okazję zadać pytania burmistrzowi, który gościł ich w swoim gabinecie,

a następnie oprowadzał po magistracie. Dzieci równie chętnie odpowiadały na pytania burmistrza

dotyczące lokalnego samorządu. Każde z nich obdarowane zostało cukierkami.



Niemalą frajdę sprawiły też dmuchane zamki.

Zainteresowanie Dniem Dziecka było tak duże, że świętowanie kontynuowano też następnego dnia. Wtedy na najmłodszych także czekały „dmuchańce” oraz spotkanie z burmistrzem.

Łącznie przez dwa dni w wydarzeniu wzięło udział blisko 300 dzieci. Po uśmiechach najmłodszych można sądzić, że był to udany dzień. Równie miło wspominają go dorośli.

Ewa Pilarczyk

DZIEŃ DZIECKA W PRZEDSZKOLU W SZKLARCE PRZYGODZICKIEJ



Międzynarodowy Dzień Dziecka to jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dzień w roku.

1 czerwca w naszym przedszkolu już od samego rana odczuwało się radosną atmosferę. Zaraz po śniadaniu dzieci uczestniczyły

w zabawach przy muzyce. Kolejną niespodzianką były oczywiście lody, i to włoskie z automatu.

Dużo radości sprawili też rodzice przedszkolaków, którzy w przebraniach pszczołek prowadzili zabawy i konkursy.

Serdecznie dziękujemy Rodzicom za pomoc w organizacji tego szczególnego dnia.

K.Ś.

